

Safetech Denmark ApS

Egholmvej 5B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 42 62 76 82

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

René Hvidkær Jørgensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safetech Denmark ApS
Egholmvej 5B
9800 Hjørring

CVR-nr.: 42 62 76 82
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

René Hvidkær Jørgensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Modervirksomhed

Hvidkær Holding II ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre montageopgaver af mekanisk og elektrisk art samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081.229 kr. mod 689.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.104 kr. mod 11.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.081.229	689.337
1 Personaleomkostninger	-1.038.950	-617.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.455	-48.455
Driftsresultat	-6.176	23.601
Andre finansielle indtægter	1	95
2 Øvrige finansielle omkostninger	-366	-9.512
Resultat før skat	-6.541	14.184
Skat af årets resultat	1.437	-3.127
Årets resultat	-5.104	11.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.057
Disponeret fra overført resultat	-5.104	0
Disponeret i alt	-5.104	11.057

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.974	163.429
Materielle anlægsaktiver i alt	114.974	163.429
Anlægsaktiver i alt	114.974	163.429
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.830	418.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.331	20.331
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	628
Andre tilgodehavender	0	3.319
Periodeafgrænsningsposter	58.000	0
Tilgodehavender i alt	297.161	442.833
Likvide beholdninger	60.582	73.871
Omsætningsaktiver i alt	357.743	516.704
Aktiver i alt	472.717	680.133

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>7.726</u>	<u>12.830</u>
Egenkapital i alt	<u>47.726</u>	<u>52.830</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.562</u>	<u>5.645</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.562</u>	<u>5.645</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.495	42.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.635	16.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	430.815
Anden gæld	<u>324.299</u>	<u>131.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.429</u>	<u>621.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>422.429</u>	<u>621.658</u>
Passiver i alt	<u>472.717</u>	<u>680.133</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.773	41.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.057	11.057
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	12.830	52.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.104	-5.104
	40.000	7.726	47.726

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.446	544.257
Pensioner	107.608	66.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.896</u>	<u>7.024</u>
	<u>1.038.950</u>	<u>617.281</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.738
Andre finansielle omkostninger	<u>366</u>	<u>774</u>
	<u>366</u>	<u>9.512</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 289 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding II ApS, CVR-nr. 45 79 69 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
